
 

 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Центр образования села Амгуэмы» 

(МБОУ «ЦО с. Амгуэмы») 
 
 

П Р И К А З 
 
 

02.09.2024 № 01-10/206 с. Амгуэма 
 
 
Об утверждении графика работы, 
расписания занятий и работы кабинетов 
Центра образования естественно-научной и 
технологической направленностей «Точка 
роста» на 2024-2025 учебный год 
 
 

В целях реализации национального проекта «Образование», утвержденного протоколом 
президиума Совета при Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию и 
национальным проектам от 24.12.2018 №16, в соответствии с методическими рекомендациями, 
утвержденными распоряжением Министерства просвещения Российской Федерации от 01.03.2019 
№ Р-20, 
 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
 

1. Утвердить график работы Центра образования естественно-научной и технологической 
направленностей «Точка роста» МБОУ «ЦО с. Амгуэмы» согласно приложению 1 к данному 
приказу. 

2. Утвердить расписание занятий Центра образования естественно-научной и 
технологической направленностей «Точка роста» МБОУ «ЦО с. Амгуэмы» на 2024-2025 учебный 
год согласно приложению 2 к данному приказу. 

3. Утвердить расписание работы кабинетов Центра образования естественно-научной и 
технологической направленностей «Точка роста» МБОУ «ЦО с. Амгуэмы» согласно приложению 
3 к данному приказу. 

4. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе (Поляков А.С.) разместить 
приказ, график работы, расписание занятий и расписание работы кабинетов на официальном 
организации. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 

Директор          А.Н. Быличкин 
 
 

  



 

 

 

 

 
 

Приложение 1 
к приказу МБОУ «ЦО с. Амгуэмы» 

от 01.09.2023 № 01-10/198 
 
 

 
График работы 

Центра образования естественно-научной и технологической направленностей 
«Точка роста» 

 
1. Начало учебного года – 02.09.2024 
2. Окончание учебного года – 1 - 11 классы: 26.05.2025 
3. Регламентирование образовательной деятельности в течение учебной недели в Центре 

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка Роста» 
устанавливается продолжительность учебной недели 5 дней. 

4. Режим работы: 
Понедельник - пятница: с 8.30 до 18.00  
В субботу и cвоскресенье и праздничные дни, установленные законодательством РФ, Центр 

образования «Точка Роста» не работает. 
Образовательная деятельность в Центре образования осуществляется в соответствии с 

требованиями санитарно-эпидемиологических норм и правил. 
Учебные занятия регламентируются расписанием учебных занятий. На базе кабинетов 

Точки Роста проводятся учебные занятия по следующим учебным предметам «Химия» в 8-11 
классах, «Биология» в 5-11 классах, «Физика» в 7-11 классах, «Информатика» в 5-11 классах. В 
кабинетах Центра образования допускается проведение уроков по другим учебным предметам при 
наличии свободного места в расписании учебных занятий. По окончании учебных занятий 
проводятся занятия внеурочной деятельности. 

Внеурочные занятия регламентируются планом внеурочной деятельности и расписанием 
занятий внеурочной деятельности. Расписание занятий внеурочной деятельности формируется 
отдельно от расписания учебных занятий. Продолжительность занятий внеурочной деятельности 
составляет 40 минут, проводятся через 30 минут после последнего учебного занятия. 
 

  



3 
 

 

Приложение 2 
к приказу МБОУ «ЦО с. Амгуэмы» 

от 02.09.2024 № 01-10/206 
 

Расписание занятий дополнительного образования и внеурочной деятельности 
на базе Центра образования естественно-научной и технологической направленностей 

«Точка Роста» 
 

Название Класс День, время Учитель 

Физика вокруг нас 7 класс Пятница, 16.00 Елисеева Л.Н. 

Двоичный кот 8 класс 
Понедельник, 

18.00 
Пятница, 17.00 

Поляков А.С. 

Основы 
программирования 9 класс Четверг, 17.00 Поляков А.С. 

Основы 
программирования 10 класс Среда, 16.00 

Пятница, 16.00 Поляков А.С. 

Чудеса химии 8 класс Понедельник, 
17.00 Цебекова Б.Б. 

Юный биолог 7 класс Четверг, 16.00 Цебекова Б.Б. 

В мире биологии 6 класс Понедельник, 
15.00 Цебекова Б.Б. 

Занимательная биология 5 класс Четверг, 15.00 Цебекова Б.Б. 

Подготовка к ОГЭ по 
биологии 9 класс Пятница, 17.00 Цебекова Б.Б. 

Решение задач по генетике 10 класс Вторник, 17.00 Цебекова Б.Б. 

Удивительный мир клетки 10 класс Четверг, 17.00 Цебекова Б.Б. 

Подготовка к ЕГЭ по 
биологии 11 класс Среда, 17.00 Цебекова Б.Б. 

Молекулярная биология 11 класс Пятница, 16.00 Цебекова Б.Б. 

  



4 
 

 

 
 

Приложение 3 
к приказу МБОУ «ЦО с. Амгуэмы» 

от 02.09.2024 № 01-10/206 
 
 

Расписание работы кабинетов Центра «Точка роста» 
 
 
 

ПОНЕДЕЛЬНИК 
 

№ 
п/п Ф.И.О. педагога каб. №14 каб. №15 каб. №19 

1  Поляков А.С.  8:30-18:00   
2  Елисеева Л.Н.   8:30-18:00  
3  Цебекова Б.Б.    8:30-18:00 

 
ВТОРНИК 

 
1  Поляков А.С. 8:30-18:00   
2  Елисеева Л.Н.   8:30-18:00  
3  Цебекова Б.Б.    8:30-18:00 

 
СРЕДА 

 
1  Поляков А.С. 8:30-18:00   
2  Елисеева Л.Н.   8:30-18:00  
3  Цебекова Б.Б.    8:30-18:00 

 
ЧЕТВЕРГ 

 
1  Поляков А.С. 8:30-18:00   
2  Елисеева Л.Н.   8:30-18:00  
3  Цебекова Б.Б.    8:30-18:00 

 
ПЯТНИЦА 

 
1  Поляков А.С. 8:30-18:00   
2  Елисеева Л.Н.   8:30-18:00  
3 Цебекова Б.Б.    8:30-18:00 

 


		2024-09-02T13:57:46+1200
	Быличкин Александр Николаевич




